
令和 5年 11 月 17 日 

 クラブ代表各位 

 

府連例会の実施について 

 

大阪府弓道連盟 例会部 

 

 平素は府連例会運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

令和５年府連納会を下記要領にて実施致します。何卒運営にご協力いただきますようお願い申し 

上げます。コロナに加え最近はインフルエンザの流行にも留意が必要ですので、引き続き感染症予防

には十分ご配慮いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．開始時間は通常通り９時３０分にて、部門毎の集合時間は設定いたしません。 

 

２．クラブ毎の参加人数枠は設けませんが、事前申込制は継続いたします。 

別紙申込書に参加予定者の氏名、称号・段位を記載して１２月６日（水）までに 

府連事務局宛にメール送信をお願いいたします。 

参加者がいない場合にも必ず「参加者無し」のメールをご返信下さい。 

 

３．矢渡後、すぐに競射を開始します。 

 

４．今回より団体戦を再開いたします。 

 

５．優勝決定戦のみ全部門の競射終了後に行い、他の順位は従来通り早や中り制にて決定いたします。 

 

６．閉会式は自由参加といたします。 

 

７．納会終了後、17:00 まで道場を解放いたしますので練習していただけます。 

 

８．お湯は用意する予定です。ただし、麺類・味噌汁のカップやお弁当がら等、当日のごみは各自で

お持ち帰りいただきますようお願いいたします。 

 

９. 当番クラブ（大阪高津弓友会・住吉弓友会・八尾市弓道協会・加支多八幡弓友会・造幣局弓道部）

の代表者は、８時４０分から打ち合わせを行いますので、射場にお集まりください。また、会員

の皆様におかれましては、多数のご参加をお待ちしております。 

以上 

 


